•

•

Tamboril
PREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 023/2025/PE

. ' 4
ip 11

Li 30
o
.12

( ."'s, ''-;tH,IP

A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL, através da sua Pregoeira,

torna público que realizará as 11h00, do dia 26 de maio de 2025, no endereço eletrônico
o PREGÃO n° 023/2025/PE. Objeto: AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL — CE. O edital e seus anexos

poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
h ttps://m un ic ip ios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/lic itacao/abertas,

Informações no endereço: Rua Germiniano

https://compras.m2atecnologia.com.br

https://www.tamboril.ce.gov.br/licitacao.php.

https://compras.m2atecnologia.com.br

Rodrigues de Farias, S/N, São Pedro, Tamboril/CE. Tamboril/CE, 13 de maio de 2025. MAIARA
SOARES DE SOUZA - PREGOEIRA.

cDocaut,'Jc‘Q.

MAIARA SOARES DE SOUZA

PREGOEIRA